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Executive Chef

Alessandro Liberatore

o



MENU A LA CARTE

PATATA %ﬁfﬂflﬂﬂ
€27

RICCIOLA ﬁ‘m htenitile
€30

MAIALINO
€30

FUNGO Jr

€25

SPAGHETT! 9
€22

RISOTTO ;Dfm utenibile
€35

PASTA E FAGIOLI %4m
€25

BOTTONE

43

ANTIPASTI

CARTOCCIO E LE SUE DECLINAZIONI
FONDUTA DI ANTANI
POLVERE DI SALVIA AFFUMICATA, TARTUFO NERO

TARTARA DI RICCIOLA, LINGUA SALMISTRATA
LATTICELLO, LIMONE IN CONSERVA

GUANCIA FONDENTE
TORTINO DI SEDANO E CAVOLO
CREMA DI PREZZEMOLO

VARIAZIONE DI FUNGO ARROSTITO
CREMA DI TOPINAMBUR, MAIO ALLE ERBE
CEDRO

PRIMI

VERRIGNI TRAFILATURA ORO
TRE VARIETA DI POMODORO
BASILICO

MELOTTI, MANTECATO DI BACCALA
GUAZZETTO DI CONCHILIACEI
PEPERONCINO VERDE DI FIUME

TUBETTIIN CREMA DI FAGIOLI, CREMA ALLAGLIO
UMAMI DI POMODORO

GEL DI SEDANO

INSALATINA DI FAGIOLI ROSSI

ALLA GENOVESE DI POLLO

CRUDO DI VENTRESCA AFFUMICATO
RISTRETTO DI FUMETTO DI ALGHE
CETRIOLO



MENU A LA CARTE

FILETTO MANZO, MILLE FOGLIE DI PATATE
€ 40 JUS DI VITELLO AL PEPE NERO
VERDURE CROCCANTI

/UCCA Ve TARTELLETTA ALLE MANDORLE
€98 CREMA DI ZUCCA, CAVOLO NERO CRISPY
CASTAGNE

JUS VEGETALE

POLLETTO LE DUE VARIAZIONI, BERNESE ALLA CESARE
€38 LASAGNETTA DI CAVOLO E ACCIUGA

INSALATA ACIDULA

TEGAME DEL MERCATO 2w Sumisc -~ SALTIERE CON PESCATO DEL GIORNO
€45 CACIUCCO
FRAGRANZE DI LIMONE, OLIVA

PESCATO DEL GIORNO 2w Sumisie IN CROSTA DI SALE
€90 %m/fm/m ISOLANA

NOTA: LE NOSTRE PIETANZE POSSONO CONTENERE INGREDIENTI ALLERGENT. COME PREVISTO DAL DECRETO LEGISLATIVO £X REG. UE N: 1169/11 £ A VOSTRA

DISPOSIZIONE UN ELENCO COMPLETO DA RICHIEDERE AL NOSTRO STAFF.



BABA DI SICILIA

CIOCCOLATO EVO

CASTAGNA

DESSERT

Pastry Chef

Luca Tedino

€ 20

TORTINA SOFFICE DI CAROTE
MOUSSE DI LIMONE
RIDUZIONE DI ARANCIA ROSSA
GEL DI AGRUMI AFFUMICATO

BABA

RISTRETTO AL MARSALA

GANACHE MONTATA AL MANDARINO
GRANITA DI MANDORLE DI NOTO

BRULE AL FONDENTE
VARIAZIONE EVO, SORBETTO AL MELOGRANO
MERINGA AL PEPE ROSA

CASTAGNACCIO TOSCANO
CREMA DI CIOCCOLATO E FUNGHI
GELATO AL TARTUFO

CRUMBLE AL MARRONE

NOTA: LE NOSTRE PIETANZE POSSONO CONTENERE INGREDIENTI ALLERGENT. COME PREVISTO DAL DECRETO LEGISIATIVO EX REG. UE N: 1169/11 £ A VOSTRA

DISPOSIZIONE UN ELENCO COMPLETO DA RICHIEDERE AL NOSTRO STAFF.



